

TMS Holding ApS

Søndergade 38
4863 Eskilstrup

CVR-nr. 27 38 61 64

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022



Thomas Smidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TMS Holding ApS
Søndergade 38
4863 Eskilstrup

CVR-nr.: 27 38 61 64

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 8. oktober 2003

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Thomas Smidt, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve formueadministration og at eje kapitalandele i associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 543.737, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 776.154.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-21.539	-2.000
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		572.971	-23.880
Finansielle omkostninger		-7.695	-6.934
Resultat før skat		543.737	-32.814
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		543.737	-32.814
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		572.971	-23.880
Overført resultat		-29.234	-8.934
		543.737	-32.814

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.025.922</u>	<u>452.950</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.025.922</u>	<u>452.950</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.025.922</u>	<u>452.950</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>283.494</u>	<u>288.125</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>283.494</u>	<u>288.125</u>
Aktiver i alt		<u>1.309.416</u>	<u>741.075</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		994.421	421.450
Overført resultat		-343.267	-314.033
Egenkapital i alt		776.154	232.417
 Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		533.262	508.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		533.262	508.658
 Gældsforpligtelser i alt		 533.262	 508.658
 Passiver i alt		 1.309.416	 741.075
 Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	421.450	-314.033	232.417
Årets resultat	0	572.971	-29.234	543.737
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	994.421	-343.267	776.154

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kapitalandele i associerede virksomheder 1. juli 2021	31.500	31.500
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder 30. juni 2022	<u>31.501</u>	<u>31.500</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	421.450	445.330
Nettoeffekt ved virksomhedshandel	452.949	0
Årets resultat	<u>120.022</u>	<u>-23.880</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>994.421</u>	<u>421.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.025.922</u>	<u>452.950</u>

2 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 103.225 vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.